LORD 2
8036
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
90
180
270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8036PR4080GL 80 4000K - CRI>80 11978 150 D1
8036PR4118GL 118 4000K - CRI>80 16321 138 D1
8036PR4130GL 130 4000K - CRI>80 18056 139 D1
8036PR4150GL 150 4000K - CRI>80 21392 143 D1
8036PR4170GL 170 4000K - CRI>80 22038 130 D1
8036PR4185GL 185 4000K - CRI>80 23936 129 D1
C
B
Ø13
A

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
400
800
1200
1600
2000 cd/klm
400
Ottica
Riflettore concentrante 29° in alluminio satinato.
Optic
29° narrow beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8036CR4080GL 80 4000K - CRI>80 11357 142 D1
8036CR4118GL 118 4000K - CRI>80 15475 131 D1
8036CR4130GL 130 4000K - CRI>80 17120 132 D1
8036CR4150GL 150 4000K - CRI>80 20284 135 D1
8036CR4170GL 170 4000K - CRI>80 20896 123 D1
8036CR4185GL 185 4000K - CRI>80 22695 123 D1
C
B
Ø13
A

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore asimmetrico 45° in alluminio satinato.
Optic
45° asymmetric beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8036AR4080GL 80 4000K - CRI>80 10863 136 D1
8036AR4118GL 118 4000K - CRI>80 14802 125 D1
8036AR4130GL 130 4000K - CRI>80 16376 126 D1
8036AR4150GL 150 4000K - CRI>80 19402 129 D1
8036AR4170GL 170 4000K - CRI>80 19988 118 D1
8036AR4185GL 185 4000K - CRI>80 21709 117 D1
A
(mm)
B
(mm)

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
Ottica
Riflettore asimmetrico 55° in alluminio satinato.
Optic
55° asymmetric beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8036RR4080GL 80 4000K - CRI>80 10722 134 D1
8036RR4118GL 118 4000K - CRI>80 14610 124 D1
8036RR4130GL 130 4000K - CRI>80 16163 124 D1
8036RR4150GL 150 4000K - CRI>80 19150 128 D1
8036RR4170GL 170 4000K - CRI>80 19728 116 D1
8036RR4185GL 185 4000K - CRI>80 21427 116 D1
A
(mm)
B
(mm)